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نگذاریم آنها را بکشند!
هرمز رها

فریادهای پدر محمد قبادلو روبروی زندان رجایی 
شهر کرج در بامداد دوشنبه ۱۹ دی و همراهی و 
اعتراض وسیع مردم، دو بازداشتی محمد قبادلو و 
محمد بروغنی را تا کنون زنده نگه داشته است. 
اما جمهوری جنایت بقصد ایجاد ارعاب میخواهد 
این جانیان همچنین  اعدام کند.  را  قبادلو  محمد 
قصد اعدام دو جوان افغانستانی با پرونده سازی 
همچنین   دارند.  را  شاهچراغ  انفجار  در  دخالت 
اتهام محاربه برای هفت نفر از بازداشت شدگان 
گذشته  هفته  که  تبریز  در  سراسری  اعتراضات 
اعلام شد، خشم و اعتراض مردم این شهر را بدنبال 



داشت. در ادامه سیاست سرکوب، جمعه گذشته 
حمله به خانواده های محکومین به اعدام در مقابل 

زندان قزلحصار را شاهد بودیم. 

در رابطه با پرونده محمد قبادلو وکیل او رئیسیان 
محور  پرونده حول  این  تمرکز  که   داشته  اعلام 
فیلم  زمان  تفاوت  و  قبادلو  محمد  روان  سلامت 
دوربینها وحضور این جوان در محل حادثه  بوده ، 
که  این موارد  توسط دادگاه پذیرفته نشده است.

افغانستانی  شهروند  دو  برای  اسلامی   جمهوری  
به نامهای محمد رامز رشیدی و نعیم هاشم قتلی 
زده، پرونده دخالت در انفجار شاهچراغ را سرهم 
بندی کرده و طبق روال همیشه زیر شکنجه اقرار 



نظر  در  و  داده  فرمایشی سازمان  دادگاه  گرفته، 
دارد  که اعدام در ملا عام را اجرا کند. 

جمهوری اسلامی با پرونده سازیهای مختلف بویژه 
آزادی،  زندگی  زن  انقلاب  مبارز  جوانان  برای 
قصد انتقامگیری وترساندن مردم وبزعم خودش 
پیشگیری از خیزشها واعتراضات توفنده که در راه 
است را دارد. رژیم تنها با کشتار وشکنجه واعدام 

میتواند به حکومت ننگین خود ادامه دهد.

ما مردم با اعترا ض خود یکبار جلوی اعدام محد 
قبادلو را گرفتیم. اینبار هم با ید با اتحاد ومبارزه 
یک پارچه  این ابزار سرکوب را از دست رژیم 
گرفته وچوبه های دار را بر سرش خراب کنیم. 



های  بیانیه  صدور  با  زندانها،  مقابل  در  تجمع  با 
اعتراضی از طرف فعالین مدنی و مخالفین مجازات 
اعدام، با دامن زدن به اعتراضات وسیع در شبکه 
های اجتماعی، با سازمان دادن اعتراضات در خارج 
از ایران، جلوی اجرای حکم اعدام عزیزانمان را 
بگیریم. صدای محکومین به اعدام و خانواده های 

آنها باشیم. نگذاریم آنها را بکشند.
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زندانها “کارگاه روح مددجو”
کاظم نیکخواه

مسعود  اسلامی  جمهوری  قضائیه  قوه  سخنگوی 
ستایشی درست در اوج اعدامهای هر روزه حکومت 
مدعی شده است که “سازمان زندانها کارگاهی 
برای روح مددجو و حمایت از خانواده اوست”. او 
همچنین گفت زندانها قرار است “محل تربیت روح 
و روان و بازگشت مددجویان به آغوش جامعه و 
خانواده باشد”. این سخنان در روز موسوم به “روز 

حمایت از خانواده زندانیان” بیان شده است.

این  است.  زندانی  همان  “مددجو”  از  او  منظور 
نوع سخنان و این نوع روزها مثل روز حمایت از 



براستی شکنجه کردن مردمی  زندانیان،  خانواده 
اعدام  و  های حکومت شکنجه  داستان  است که 
را بخوبی میدانند و فجایعی که در این بیغوله ها 
علیه عزیزان مردم هر روز صورت میگیرد، خواب 
راحت را از همه آنان گرفته است و نفرت و خشم 
از حکومت آدمکش اسلامی را در اعماق جامعه 

شعله ور کرده است. 

ابعاد توحش جمهوری اسلامی قابل توصیف نیست. 
فقط زندانیان نیستند که شکنجه و اعدام میشوند 
بلکه خانواده ها و دوستان آنها نیز از شر گرگان 
اسلامی در امان نیستند. برای نمونه محمد هاشمی، 
پسرخاله مجید کاظمی، یکی از سه معترض اعدام 
شده پرونده موسوم به “خانه اصفهان” روز یک شنبه، 
۳۱ اردیبهشت، در توئیتی نوشت: “دیشب مأموران 



امنیتی به منزل مجید کاظمی حمله کردند و بعد 
برادر  دو   مادر،  و  پدر  و  برادران  و شتم  از ضرب 
مجید را در حالی که به شدت آسیب دیده بودند، 
دستگیر کردند و با خود بردند”. این نمونه ای از 
“حمایت از خانواده های زندانیان” است! ننگ و 

نفرت بر جلادان وقیح حاکم.

جمهوری اسلامی حکومت وحشت زده ای است 
که برای سرپا ماندن میکشد. و با جنایاتش، جامعه 
را هر روز برای سرنگونی و جارو کردن کل این 
بساط توحش متحدتر و مصمم تر میکند. جنبش 
به یک  اعدام،  اعدامها و علیه حکومت  علیه کل 
جنبش همگانی تبدیل شده است و همه کس از 
زن و مرد و پیر و جوان و حتی کودکان میدانند که 
جایی برای این حکومت در این جامعه نیست. هر 



روز از گوشه و کنار جامعه حتی از درون زندانها و 
شکنجه گاهها صدای جنبش انسانی علیه حکومت 
این صداها حکم سرنگونی  میشود.  شنیده  اعدام 
قطعی حکومت اسلامی است. تقلاهای مسخره ای 
مثل “روز حمایت از خانواده زندانیان” و امثال اینها 
نه فقط کمکی به این حکومت نخواهد کرد، بلکه 
داده  آنرا گسترش  از  نفرت  تردیدی  هیچ  بدون 
پرونده  کل  حکومت  این  سرنگونی  با  میدهد.  و 
این توحش عهد عتیقی برای همیشه بسته  اعدام 

خواهد شد.
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سارا عبدالملکی، 
قهرمانی با دستهای بسته  

کیوان جاوید

سارا عبدالملکی عضو سابق تیم ملی راگبی سال ۹4 
در حادثه رانندگی به شدت آسیب دید و پزشکان 
احتمال دادند قطع نخاع شود. بعد از این حادثه او 
تصمیم گرفت وارد رشته قایقرانی شود. سارا حالا 
عضو تیم ملی قایقرانی است و اخیرا در مسابقات 
جهانی مدال آورد. او در ویدئویی که در اینستاگرام 
منتشر کرد گفت در دیداری که مسئولان شهر کرج 
با او داشتند یک قوری و کتری به وی هدیه دادند. 

 
با  اسلام  است که  ای  موقعیت زن در جامعه  این 



یک  بعنوان  تنها  نه  زن،  متعفن ضد  باورهای  همه 
اسلامی،  حکومت  بعنوان  همچنین  که  ایدئولوژی، 
همچون خوره به جان آنها افتاده است. تاریخ چهار 
دهه از زندگی زنان واقعا تلاش غیر قابل باور کسانی 
است که تصمیم گرفته اند با دست بسته در اقیانوس 
مواج پارو زده و قهرمان شوند. این پیروزی هر چند 
غیر قابل باور، اما ممکن شده است. سارا عبدالملکی 
از جمله آن میلیونها زنی است که علیرغم دشمنی 
و کینه پایان ناپذیر یک حکومت مذهبی، واپسگرا 
و خون ریز، سنگری را فتح کرده است که فراتر از 
ورزش و قهرمانی برای تیم ملی است. او در میدان 
جنگ علیه یک تاریخ ۱400 ساله ارتجاع ضد زن 

اسلامی پیروزی را بدست آورده است. 
 



سارا به تنهایی هر چه کرد و هر مقامی بدست آورد 
بی شک نشان از اراده و عزم او در فائق آمدن بر 
مشکلات و تسلیم نشدن در برابر سختی ها است. 
اما ساراها در ایران بیشمارند. همه زنان در ایران 
در عرصه زندگی و نپذیرفتن قوانین اسلامی و تن 
ندادن به آنچه مشتی مافیای از گور برخاسته اسلامی 
بر زندگی زنان تحمیل کرده اند، ساراهایی به توان 
قدرت  این  که  است  اینجا  نکته  و  هستند  میلیون 
سرنگونی  جنبش  کل  کنار  در  زنان  شده  متشکل 
که در انقلاب زن زندگی آزادی متبلور شده است، 
می رود که نه فقط در جنگ 44 ساله با حکومت 
اسلامی،  آنچه  هر  به  دادن  پایان  در  که  اسلامی، 
کل  با  جنگ  شود.  پیروز  است  زن  و ضد  مذهبی 

تاریخ اسلام است.



 
درد حکومت اسلامی از توهینی که به سارا عبدالملکی 
کرده است بزرگتر است. خشم حکومت اسلامی از 
را  اینکه دستهایشان  علیرغم  است که  زنانی  همه 
بسته است اما همین زنان با از هم گسستن زنجیر 
پیروزِ میدان و جارو کننده بساط اسلام و  اسارت 

حکومت منفور شان هستند. 
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سالگرد فاجعه متروپل آبادان
 و اعتراضات مردمی

خلاصه اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران
 

فاجعه  مناسبت سالگرد  به  روز سه شنبه ۲ خرداد 
فروریزی ساختمان متروپل آبادان و کشته و زخمی 
شدن دهها نفر از مردم در جریان این رویداد ناگوار 
که در سال گذشته روی داد، مردم بسیاری در این 
شهر به خیابان آمده و با اجتماع در خیابان امیری یاد 
عزیزان جانباخته این فاجعه انسانی را گرامی داشتند. 
فراخوان این تظاهرات از قبل داده شده بود و حکومت 
نیز برای جلوگیری از جمع شدن مردم نیروی سرکوب 
بسیاری در شهر مستقر کرده و خیابانها را بسته بود. اما 
علیرغم این مردم از همان آغاز صبح به سمت خیابان 



امیری حرکت کردند و تجمع اعتراضی خود را برپا 
کردند.

ساختمان متروپل سال گذشته دوم خردادماه به دلیل 
تخلفات ساختمانی ناشی از فساد مسئولین حکومتی، 
فروریخت و به فاجعه ای انسانی تبدیل شد و در جریان 
آن دهها نفر ا مردم کشته و شمار بسیاری زخمی شدند. 
مردم که باندهای حکومتی و بساط اختلاسگری هایشان 
را عامل و مسبب این جنایت میدانستند، با سر دادن 
شعارهای کوبنده علیه کل حکومت مافیای اسلامی به 

خیابان آمده و نابودی این رژیم را فریاد زدند. 

در اعتراضات مردم بر دو خواست معرفی و محاکمه 
علنی کلیه مسئولین و ارگان های دخیل در فاجعه 
متروپل تاکید داشتند. اعتراضاتی که بیش از دو هفته 



به طول کشید و دامنه اش به دیگر شهرهای خوزستان 
کشیده شد و بعد نیز با موجی از اعتراضات حمایتی 
سالگرد  در  امسال  شد.  همراه  دیگر  شهرهای  در 
جانباختگان فاجعه متروپل مردم مجددا به خیابان 

آمده و فریاد دادخواهی سر میدهند.

حزب کمونیست کارگری ایران در سالگرد جانباختگان 
فاجعه انسانی متروپل بار دیگر همدردی خود را با 
خانواده های عزیزانی که در این رویداد ناگوار جانشان 
را از دست دادند و مردم به جان آمده آبادان اعلام 
میکند و مردم در تمام شهرها را به حمایت از دادخواهی 

این خانواده ها و مردم آبادان فرا میخواند.
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ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


